
0,99€
1l=0,50€

Caprio 2l 
- rôzne druhy

0,99€
1kg=3,96€

Rybie prsty 
250g

od 16. 04. do 06. 05. 2020

R E G I Ó N

0,89€
1kg=8,90€

0,19€

0,69€
1l=1,38€

0,75€
1l=1,50€

Bambino 100gAttack máčaný 30g 
- rôzne druhy

Zlatý Bažant radler
 0,0% 0,5l

- rôzne druhy

Šariš Ejl,
 IPA 0,5l    0,39€

1l=0,26€

Gemerka magnézium 
a vápnik perlivá, 

jemne perlivá 1,5l

- 63
%

- 21
%

- 45
%

- 51
% - 29

% - 31
%

- 20
%

0,45€
1kg=2,50€ 0,79€

1kg=6,32€

Viktoria šunka
 najvyššej kvality 
v ponuke nárez 100g

1,19€  1kg=11,90€

Zvolenský Tradičný Zvolenský Tradičný 
jogurt 180g jogurt 180g 

- rôzne druhy- rôzne druhy

Zvolenský Tradičný 
jogurt 180g 

- rôzne druhy
Pribináček 125g

- rôzne druhy0,79€
1kg=7,90€

 za a 10n 0ec g

- 40
%- 27

%

- 44
%



Hydinové párky
v ponuke 

párky 300g
0,85€  1kg=2,83€

Chladené kuracie
 stehná Chladené kuracie rezne 

Špekačky 
špeciál 

Sčipák 
humenský

Slovenská
 saláma

Bratislavské párky
v ponuke balené 240g

1,49€  1kg=6,21€

Inovecká 
saláma

Slanina 
deda Pilčíka

Tlačenka špeciál

Jelenia  klobása
v ponuke balená 200g

2,69€  1kg=13,45€

0,25€
1kg=2,50€

 za a 10n 0ec g

0,69€
1kg=6,90€

 za a 10n 0ec g

0,99€
1kg=9,90€

 za a 10n 0ec g

0,35€
1kg=3,50€

 za a 10n 0ec g

0,49€
1kg=4,90€

 za a 10n 0ec g

0,69€
1kg=6,90€

 za a 10n 0ec g

0,99€
1kg=9,90€

 za a 10n 0ec g

0,59€
1kg=5,90€

 za a 10n 0ec g

0,89€
1kg=8,90€

 za a 10n 0ec g

balené cca 500g3,59€ 5,49€ balené cca 500g

Kuracia
 debrecínka 

Poctivá pražská
 šunka 

Nitran
Dusená šunka

 strojová výberová
v ponuke nárez 100g

1,15€  1kg=11,50€ 0,65€
1kg=6,50€

 za a 10n 0ec g

0,85€
1kg=8,50€

 za a 10n 0ec g

0,99€
1kg=9,90€

 za a 10n 0ec g

0,79€
1kg=7,90€

 za a 10n 0ec g



1,19€

1kg=7,78€

1kg=8,50€

0,79€

0,45€
1kg=4,50€

0,65€

0,59€
1kg=9,83€

0,15€

0,15€

0,99€
1kg=19,04€

0,39€
1kg=3,90€

0,59€
1kg=2,36€

0,49€

0,79€
1kg=4,79€

1,39€
1kg=4,09€

0,79€
1kg=3,04€

0,49€
1kg=6,53€

Omáčka s cestovinami 140-153g 
- rôzne druhy

PomBar 50g 
- rôzne druhy

Dojčenská výživa
vrecko 100g 

- rôzne druhy
v ponuke Cuuc 100g 

- rôzne druhy
0,49€  1kg=4,90€

Zmesi korenia 20-28g 
- rôzne druhy

Bujón 60g 
- rôzne druhy

Bystrinka 8g 
- rôzne druhy

Šumienka 14g
- rôzne druhy

Tuniak 80g 
- rôzne druhy

Pop Corn 100g 
- rôzne druhy

Kráľovské cestoviny 250g 
- rôzne druhy

Kotányi 
9gkorenie 

- vybrané druhy

Čalamáda 370g Uhorky 7-9cm 
680g

Džem 260g 
- vybrané druhy

Hamé nátierka 75g
- vybrané druhy

2,49€
1l=3,35€

Hellmann's
 kečup 743ml
- rôzne druhy 



novinka

7,19€

1,59€

2,15€
1l=4,30€

0,52€
1kg=4,16€

0,45€
1kg=3,75€

0,32€
1kg=4,00€

0,69€
1l=1,97€

1,19€
1kg=5,95€

0,69€
1kg=1,53€

0,79€
1kg=3,16€

0,42€
1kg=3,23€

0,30€
1kg=2,00€

0,69€
1kg=4,60€

4,89€
1l=11,11€

3,79€
1kg=9,48€

0,79€
1kg=2,26€

2,99€
1kg=5,98€

0,89€
1kg=6,36€

2,49€
1l=9,96€

Tortová
šľahačka
 36% 0,5l

Danette 125g 
- rôzne druhy

Activia 120g 
- rôzne druhy

Maškrtko
dezert 80g 

- rôzne druhy

Mliečne Dobrô
 350ml 

- rôzne druhy

Fit tvaroh 200g
- rôzne druhy

Acidko 450g 
- rôzne druhy

Tvaroh
 Kapucín 250g 
- rôzne druhy

Termix Maxi 130g 
- rôzne druhy

Jogobella 150g 
- vybrané druhy

Monte 150g 
- vybrané druhy

Magnum 440ml 
- rôzne druhy

Filety
 z morskej 

šťuky 400g

Zeleninová zmes 
pod sviečkovú

 350g

Piknik MINI 500g
- rôzne druhy

Treska 
v majonéze,
 pikant 140g

Kuracie
 stripsy 1kg

Hranolky 
 MyFries 1kg 
- rôzne druhy

Huspenina 
Svinsky

 dobrá 250ml

3,25€
1kg=13,00€

Gril Kompletka
 250g

novinka



1,69€
1l=2,25€

1,99€
1l=2,65€

4,29€
1l=5,72€

0,89€
1l=0,59€

1,19€
1l=0,79€

0,79€
1l=1,05€

6,39€
1l=9,13€ 3,99€

1l=7,98€

8,49€
1l=12,13€

0,59€
1l=2,36€

0,79€
1l=0,53€

0,42€
1l=0,28€

0,39€
1l=0,26€

0,59€
1l=0,39€

0,99€
1l=1,98€

1,05€
1l=0,70€

0,49€
1l=0,98€

0,35€
1l=0,70€

0,30€
1l=1,50€

Párty 
drink 0,75l

- rôzne 
druhy

Víno 
Topoľčianky

 0,75l
- vybrané 

druhy

Víno 0,75l Bastion 
- vybrané druhy

Fuze
tea 1,5l 
- rôzne 
druhy

Lipton 1,5l 
- rôzne druhy

DrWitt 
0,75l

- rôzne 
druh

Martignac 
special 

38% 0,7l

St. Nicolaus 
38% 0,5l 

- vybrané
druhy

Riava orech 
35% 0,7l

Hell 0,25l 
- rôzne 
druhy

Ovocné 
víno 1,5l

- rôzne druhy

Oravská 
Red 1,5l 

- rôzne druhy

Mitická 
prírodná 1,5l 

- rôzne
 druhy

Mattoni 
ochutená 1,5l 
- rôzne druhy

Desperados
0,5l

Starobrno
 1,5l

Krušovice
 10% 0,5l

Veľkopopovický
Kozel

 10 % 0,5l

Capri-Sun
 0,2l 

- rôzne druhy

0,49€
1l=0,98€

Smädný 
mních 

10% 0,55l

0,49€
1l=0,33€

Kláštorná
 kalcia

prírodná 1,5l
- rôzne
 druhy



novinka

0,55€

1,79€
1kg=11,70€

0,42€

1,09€
1kg=9,08€

0,75€
1kg=5,00€

0,89€
1kg=14,83€

1,09€
1kg=6,41€

0,39€

0,35€

0,65€
1kg=7,22€

0,45€

0,32€

1,19€
1kg=9,92€

0,69€

1,29€

Corny Big 50g 
- rôzne druhy

Milka minis 153g
- rôzne druhy

Bebe Dobré Ráno 
NaMäkko 50g 
- rôzne druhy

Milka sušienky 120g 
- vybrané druhy

Zlaté Venčeky 150g 
- rôzne druhy

Energy želé 
s kofeínom 60g 

- rôzne druhy

Jojo 170g
- vybrané druhy

Tyčinka 25g
- rôzne druhy

Vesna 50g
- rôzne druhy

Doxy
roksy 90g

- rôzne druhy

Winterfresh 
dražé 14g 

- vybrané druhy

Som 
kokosová 50g
- rôzne druhy

Mr. FlapJack ovsená
 tyčinka 120g 
- rôzne druhy

Fit smoothie
 tyčinka 32g 

- rôzne druhy

Tyčinka s kolagénom 40g 
- rôzne druhy

1,79€
1kg=16,57€

4,79€
1ks=0,40€

1,99€
1kg=15,92€

0,85€1,69€

2,39€
1kg=9,56€

5,69€
1kg=11,38€

4,49€
1kg=44,90€

Jacobs 
 cappuccino 108g 

- rôzne druhy

Starbucks 
kapsule 12ks 
- rôzne druhy

Káva Extra
 špeciál 125g

Bylinkový čaj 30g 
- vybrané druhy

Ovocný čaj 30-44g 
- vybrané

 druhy

Eduscho 
Arabica

 Elegante
 250g

Tchibo 
Espresso

500g
- rôzne druhy

Davidoff 
Cafe-Fine

 Aroma
 100g

novinka novinka



2,49€

2,69€

1,59€
1l=3,18€

2,59€

1,49€
1kg=12,96€

1,89€
1ks=0,95€1,49€

1,39€
1ks=0,35€

1,79€
1l=7,46€

1,89€

0,89€
1ks=0,15€

0,45€
1ks=0,15€

2,69€
1ks=0,34€

Mitia tekuté 
mydlo 500ml 
- rôzne druhy

Surf Color 
prací gél 1l

- rôzne druhy

Dentalife 115g 
- rôzne druhy

Crazy ponožky
 1ks

Ponožky bambus 
2pack  

Pánske a dámske
 ponožky 1ks

Pančuchové
nohavice 1ks

Toaletný papier
 Cool Aqua 4ks

v ponuke kuchynské utierky
 Giant XL 2ks

3,29€  1ks=1,65€

Airwick
 sprej 240ml 

- rôzne druhy

Bony aviváž 1l 
- rôzne druhy

Špongia na riad 6ks 
v ponuke Univerzálna

 utierka 3ks
0,49€  1ks=0,16€

Drôtenka 
na riad 3ks

v ponuke 
Rukavice 1ks

0,69€  

Toaletný papier Velvet 8ks
 - rôzne druhy

v ponuke 
Kuchynské utierky 2ks

2,99€  1ks=1,50€

novinka



Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

Pezinok, SNP 14/ Pezinok. Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ 
Šenkvice , Horná 5/ Modra, Komenského 8/Modra, Kalinčiakova 2/ Modra, Štúrova 82/ Králova, 
Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, Juraja 
Holčeka 53/ Cífer, Čulenova 1/, Trnava, Okružné námestie 14

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

Čerstv
é pri

amo 

z pek
árne 

Nádielka vitamínov

7x d
enne

1,19€
1kg=5,95€

1,19€
1kg=2,48€

1,29€
1kg=3,23€

2,25€
1kg=5,63€

Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa 500g
tuk max.30%3,39€

1kg=6,78€

1,65€
1kg=5,50€

www.komaco-cba.sk

Víkendová cena
17.04. - 19.04.202017.04. - 19.04.202017.04. - 19.04.2020 24.04. - 26.04.202024.04. - 26.04.202024.04. - 26.04.2020

2,19€
Zemiaky Batáty

voľný predaj 

Chlieb slatinský 
zemiakový 480g 

Slovanský 
jačmenno-ovsenný 

chlieb 400g

0,99€
1kg=2,48€

Toastový chlieb 400g
- rôzne druhy

Vianočka Exclusive 400g

hygienicky balené

Hliva ustricová 300g
balená

0,69€
Mrkva praná 1kg 

voľný predaj

0,89€

Zemiaky skoré prané 1kg
voľný predaj

0,89€
Cibuľa červená 1kg

 voľný predaj

17.4. - 19.4.2020   a   24.4. – 26.4.202017.4. - 19.4.2020   a   24.4. – 26.4.202017.4. - 19.4.2020   a   24.4. – 26.4.2020


